

Warszawa, dnia 04-06-2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210- 257-1-12/ASZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony 31/2012 na organizację konferencji dotyczącej budowy centralnego odcinka II linii metra pt: „Geologiczne czynniki budowy metra w miastach europejskich”

W związku z zapytaniami Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Ilu będzie prelegentów/prelekcji w języku polskim?

Odpowiedź 1:

W przypadku nie podjęcia negocjacji przez jednego lub więcej prelegentów wskazanych przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia wystąpienia prelegenta w danym zakresie tematycznym, w konsultacji z Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia maksymalnie dwóch prelegentów polskich.

Pytanie 2:

Kto wskaże prelegentów polskich i tematykę tych wykładów?

Odpowiedź 2:

Prelegentów polskich i tematykę wykładów wskaże Zamawiający.

Pytanie 3:

Kto jest odpowiedzialny za merytoryczną zawartość całego programu?

Odpowiedź 3:

Za merytoryczną zawartość całego programu odpowiedzialny jest zamawiający. Dlatego istotne jest aby wszelka korespondencja z prelegentami była wysyłana do wiadomości Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy liczbę gości specjalnych, Zamawiający przewidział w ilości 150 uczestników konferencji?

Odpowiedź 4:

Tak, zamawiający przewidział gości specjalnych w ilości 150 uczestników konferencji.

Pytanie 5:

Czy baza adresowa, którą dysponuje Zamawiający przewiduje zapewnienie maksymalnie 150 uczestników na konferencji?

Odpowiedź 5:

Nie, stanowi jedynie uzupełnienie bazy ostatecznej.

Pytanie 6:

Jak ma przebiegać rekrutacja uczestników konferencji poprzez Międzynarodową Unię Transportu Publicznego?

Odpowiedź 6:

Rekrutacja uczestników konferencji ma przebiegać poprzez zainicjowanie kontaktu z Międzynarodową Unią Transportu Publicznego i rozpropagowanie informacji o konferencji wśród jej członków.

Pytanie 7:

Czy uczestnicy konferencji będą tylko z Polski?

Odpowiedź 7:

Nie, uczestnicy konferencji będą nie tylko z Polski.

Pytanie 8:

Czy konferencja ma charakter nieodpłatny dla uczestników?

Odpowiedź 8:

Konferencja jest bezpłatna dla uczestników.

Pytanie 9:

Czy materiały konferencyjne tj. zaproszenia, program konferencji, prezentację powinny być przewidziane na jednego uczestnika i w języku angielskim i polskim?

Odpowiedź 9:

Tak, każdy uczestnik otrzymuje komplet materiałów w obu językach.

Pytanie 10:

Czy moderator, który ma poprowadzić wydarzenie musi posiadać wiedzę merytoryczną z zakresu organizowanej konferencji? Czy wykonawca w ofercie może ująć koszt konferansjera, który będzie miał jedynie doświadczenie w prowadzeniu międzynarodowych konferencji oraz płynny język angielski?

Odpowiedź 10:

Moderator nie musi posiadać wiedzy merytorycznej z zakresu organizowanej konferencji.

Pytanie 11:

Jakiej wielkości powinny być banery?

Odpowiedź 11:

Wielkość bannerów jak i pozostałych materiałów informacyjnych zostanie ustalona po potwierdzeniu lokalizacji konferencji— maksymalnie 2 m x 2 m.

Pytanie 12:

Jakim listem należy wysłać zaproszenia (list polecony, priorytet)?

Odpowiedź 12:

Zaproszenia mogą zostać wysłane zarówno listem poleconym jak i priorytetem.

Pytanie 13:

W jakim hotelu należy zarezerwować noclegi dla prelegentów (standard)?

Odpowiedź 13:

Preferowany jest hotel, w którym odbędzie się konferencja.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Ruta

Scen